

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	122	122	0	111	8	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	120	10	5	0	0	0
из них женщин	82	82	0	82	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административная структура / Ректорат</b>																							
12-001-011	Проректор по социальной и воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление делами / Руководство</b>																							
13-001-002	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление делами / Отдел мониторинга</b>																							

13-002-001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-002-002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление делами / Отдел управления качеством</b>																								
13-003-001	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление делами / Отдел документационного обеспечения</b>																								
13-004-001	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление делами / Архив</b>																								
13-005-001	Начальник архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Планово-финансовое управление / Сектор экономики труда и заработной платы</b>																								
12-006-009	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Планово-финансовое управление / Сектор бюджетирования, сводного анализа и ценообразования</b>																								
12-006-010	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Планово-финансовое управление / Сектор конкурсных процедур</b>																								
12-006-006	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Планово-финансовое управление / Сектор снабжения</b>																								
12-006-007	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Планово-финансовое управление / Сектор сопровождения договоров и расчетов</b>																								
12-006-008	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Центр информационного обеспечения</b>																								
35-001-001	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-001-002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-001-003	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-001-004	Фотокорреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Уральский учебно-опытный лесхоз УГЛТУ / Руководство</b>																								
32-003-006	Заместитель директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-003-007	Заместитель директора по рекреационной деятельности и питомническому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Уральский учебно-опытный лесхоз УГЛТУ / Лесозаготовительный цех</b>																								
32-002-002	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Уральский учебно-опытный лесхоз УГЛТУ / Жилищно-эксплуатационный участок</b>																								
32-001-001	Машинист котельной установки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32-001-005	Начальник базы практик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Уральский учебно-опытный лесхоз УГЛТУ / Транспортный цех</b>																								
32-004-002	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32-004-003	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32-004-004	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

32-004-005	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Уральский учебно-опытный лесхоз УГЛТУ / Столярный цех</b>																							
32-005-001	Начальник столярного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Учебный научно-производственный центр УГЛТУ / Столярный цех</b>																							
31-002-001	Столяр	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31-002-003	Столяр	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Спортивно-оздоровительный лагерь на озере Песчаном</b>																							
33-001-004	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-001-005	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление молодежной политики</b>																							
19-001-001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление молодежной политики / Студенческий спортивный клуб УГЛТУ</b>																							
26-001-003	Директор спортивного клуба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-001-004	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление молодежной политики / Центр молодежных проектов и инициатив</b>																							
19-001-002	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-001-003	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление молодежной политики / Сектор социальной работы</b>																							
20-001-004	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-001-005	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление молодежной политики / Центр культуры и творчества</b>																							
23-001-010	Светооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-001-011	Специалист по жанрам творчества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Центр развития школьных лесничеств Урала</b>																							
21-001-001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Учебно-методическое управление / Учебный отдел</b>																							
13-003-002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Учебно-методическое управление / Сектор организации учебного процесса</b>																							
13-003-003	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-003-004	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Учебно-методическое управление / Отдел практик и содействия трудоустройству выпускников</b>																							
13-001-003	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-001-004	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Учебно-методическое управление / Информационно-аналитический отдел</b>																							
13-002-003	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление по новому приему</b>																							
27-001-001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Административная структура / Управление по новому приему / Сектор организационно-документационного сопровождения приемной кампании</b>																								
27-002-001	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-002-002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-002-003	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление по новому приему / Сектор профориентационной и агитационной работы</b>																								
27-003-001	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление информатизации образовательного процесса</b>																								
12-017-009	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление информатизации образовательного процесса / Отдел администрирования и эксплуатации компьютерных сетей</b>																								
12-018-001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-018-002	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-018-003	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-018-004	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-018-005	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-018-006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-018-007	Ведущий специалист технической поддержки и сопровождения договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление информатизации образовательного процесса / Отдел разработки и сопровождения информационных систем</b>																								
12-019-001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление информатизации образовательного процесса / Отдел разработки и сопровождения информационных систем / Сектор web-технологий и программирования</b>																								
12-020-001	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-020-002	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-020-003	Редактор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление информатизации образовательного процесса / Отдел разработки и сопровождения информационных систем / Сектор дистанционных образовательных технологий</b>																								
12-021-001	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление по работе с территориями</b>																								
36-001-001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Управление по работе с территориями / Сектор ускоренного обучения и непрерывного образования</b>																								
36-002-001	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Центр сопровождения обучающихся</b>																								
37-001-001	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Центр сопровождения обучающихся / Сектор информационно-консультативного и документационного сопровождения обучающихся</b>																								
37-002-001	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-002-002	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Центр сопровождения обучающихся / Сектор документационного обеспечения обучающихся</b>																								

37-003-001	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-003-002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Отдел международного сотрудничества и внешних связей</b>																								
37-001-002	Ведущий специалист по организационно-протокольному обеспечению мероприятий международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-001-003	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-001-004	Специалист по международным связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-001-001	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Редакционно-издательский отдел</b>																								
12-013-011	Специалист по переводу аннотаций на английский язык	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Лаборатория эколого-экономических исследований и мониторинга окружающей среды НИИ "Экотоксикологии"</b>																								
39-001-001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-001-002А, 39-001-004(39-001-002А), 39-001-005(39-001-002А), 39-001-006(39-001-002А), 39-001-007(39-001-002А), 39-001-008(39-001-002А), 39-001-009(39-001-002А), 39-001-010(39-001-002А), 39-001-011(39-001-002А), 39-001-012(39-001-002А), 39-001-013(39-001-002А), 39-001-014(39-001-002А), 39-001-015(39-001-002А), 39-001-016(39-001-002А), 39-001-017(39-001-002А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-001-003	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-001-018	Руководитель проектов по обеспечению экспертных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>Административная структура / Учебно-консультационный центр экологической безопасности</b>																									
40-001-001	Директор консультационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Управление научно-инновационной деятельностью</b>																									
40-002-001	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Управление научно-инновационной деятельностью / Сектор организации и сопровождения научной и инновационной деятельности</b>																									
40-003-001	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40-003-002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Управление научно-инновационной деятельностью / Сектор развития молодежной науки</b>																									
40-004-001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Управление научно-инновационной деятельностью / Научно-образовательный центр «ЛЕСТЕХПРОНКТ»</b>																									
40-006-001	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Отдел аспирантуры и докторантуры</b>																									
40-005-001	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Научно-образовательный центр "АкваБиоРесурс"</b>																									
40-007-001	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Сектор производства инженерных работ</b>																									
41-001-001	Производитель работ (прораб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41-001-002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Сектор производства инженерных работ / Ремонтная группа</b>																									
30-002-004	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Административная структура / Сектор производства инженерных работ / Гараж</b>																									
30-005-003	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
30-005-004	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
30-005-005	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
30-005-007	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Административная структура / Санаторий-профилакторий</b>																									
30-003-005	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Административная структура / Студенческий городок / Дирекция студгородка</b>																									
30-006-003	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Студенческий городок / Жилой комплекс (Общ 4, Профилакторий)</b>																									
30-024-001	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Студенческий городок / Управление по использованию и развитию имущественного комплекса</b>																									
18-001-003	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Студенческий городок / Учебно-консультационный центр "Промышленная безопасность и охрана труда"</b>																									
09-001-003	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административная структура / Колледж ФГБОУ ВО УГЛТУ (Уральский лесотехнический колледж) / Руководители</b>																									
07-001-009	Заместитель директора по учебно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	работе и социальным вопросам																						
07-001-010	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07-001-011	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07-001-012	Диспетчер по расписанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административная структура / Колледж ФГБОУ ВО УГЛТУ (Уральский лесотехнический колледж) / Педагогические работники</b>																							
07-001-013	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07-001-014	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07-001-016	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07-001-019	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по развитию имущественного комплекса

(должность)



(подпись)

Осовских А. Н.

(ФИО)

24.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник при ректорате

(должность)



(подпись)

Газеев М. В.

(ФИО)

24.05.2021

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)



(подпись)

Орехова Е. В.

(ФИО)

24.05.2021

(дата)

Ведущий инженер отдела охраны труда

(должность)



(подпись)

Рысева Ю. В.

(ФИО)

24.05.2021

(дата)

Председатель Профсоюзной организации работников УГЛТУ

(должность)



(подпись)

Шишкина С. Б.

(ФИО)

24.05.2021

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Носова Елена Анатольевна  
(ФИО)

26.04.2021  
(дата)